Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice
Pismo: ASP-DAG-ZP-05-2006/5
 Katowice dnia: 2006-12-21
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2006-12-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Rozbudowa instalacji systemu sygnalizacji włamania wraz z montażem systemu telewizji przemysłowej w budynku Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach przy ul. Koszarowej 17,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :
,,Pytanie 1
Proszę o potwierdzenie przypuszczeń Wykonawcy, iż rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie w formie ryczałtowej.

Pytanie 2
Proszę o załączenie do SIWZ zestawienia uwzględniającego wszystkie niezbędne materiały (wraz z ilościami) potrzebne do realizacji zamówienia.
Pytanie 3
Proszę o podanie informacji czy budynek Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach posiada inną stawkę podatkową od towarów i usług (na podst. Rozporządzenia Ministra Finansów) różną od 22%?

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie w jakiej formie będą udostępnione plany obiektu w przypadku złożenia przez Wykonawcę stosownego oświadczenia. Czy każdy z Wykonawców wnioskujących o plany obiektu otrzyma je w komplecie w formie papierowej lub elektronicznej?

Pytanie 5

Proszę o uwzględnienie podstawowych parametrów poszczególnych elementów systemów (np. informacji na temat: wejścia na płycie głównej centrali alarmowej, czułości kamer, funkcji motor-zoom, parametry monitora tj. kontrast, jasność, czas matrycy), ponieważ SIWZ nie zawiera specyfikacji technicznej, która by uwzględniała tego typu informacje.

Pytanie 6

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca powinien zapewnić pełne zabezpieczenie budynku (drzwi, okien, pomieszczeń) czy w związku z tym w zakres przedmiotu zamówienia wchodzić ma również system kontroli dostępu?

Pytanie 7

W związku z faktem, iż nowa instalacja SSWiN ma być kompatybilna z systemem istniejącym na obiekcie proszę o podanie zestawienia urządzeń znajdujących się obecnie w budynku wraz z podaniem ich ilości i przede wszystkim typów urządzeń w celu odpowiedniej konfiguracji sprzętowej. Proszę również podać ile linii w istniejącej na obiekcie centrali jest obecnie zajętych
Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie: Nr 1
Zamawiający potwierdza, że wykonanie przedmiotu zamówienia będzie rozliczone ryczałtowo.

Odpowiedź na pytanie: Nr 2

W załączniku nr 1 do SIWZ ,,Szczegółowy opis tematu zamówienia” Zamawiający podał szacunkową ilość sprzętu/materiałów niezbędnych do realizacji zamówienia. Jednakże Wykonawca powinien załączone zestawienie traktować jako dane wyjściowe. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca obligatoryjnie dokonał wizji lokalnej obiektu w celu właściwego  sposobu wykonania zamówienia i oszacowania  ilości urządzeń i materiałów niezbędnych do pełnego zabezpieczenia obiektu.
Odpowiedź na pytanie: Nr 3

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego do prac objętych zamówieniem stosuje się 22% stawkę VAT.

Odpowiedź na pytanie: Nr 4

Plany obiektu będą udostępnione/przekazane każdemu Wykonawcy w formie papierowej, na jego wniosek po złożeniu przez Wykonawcę /osobę upoważnioną przez Wykonawcę/ stosownego oświadczenia – zobowiązania do zachowania uzyskanych informacji w tajemnicy. 

Odpowiedź na pytanie: Nr 5

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane przez Wykonawcę urządzenia spełniały minimalne wymagania określone w załączniku nr 1 do SIWZ ,,szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, a ponadto posiadały, co najmniej /parametry minimalne/:

· Wejście na płycie głównej kompatybilne z typem RS 232;

· Minimalna czułość kamer 0,1 LUX przy F1,2
· Przybliżenie cyfrowe lub optyczne min. 8x
· Monitor: rozdzielczość  min. 1600x1200; kontrast min. 800:1; jasność min. 300 cd/m² Czas reakcji min. 5 ms
Odpowiedź na pytanie: Nr 6
Wykonawca powinien zapewnić pełne zabezpieczenie budynku (drzwi, okien, pomieszczeń), poprzez: pełne zabezpieczenie przed dostępem do obiektu lub do strefy nieuprawnionych osób /tj. osób, którym Zamawiający nie przyznał kodu dostępu/.
Odpowiedź na pytanie: Nr 7

Zamawiający wyjaśnia, iż w budynku jest zainstalowana:

· Centrala/płyta główna ARITECH MASTER ATS4518

· Czujki ruchu Bosch BLP 1 w ilości 23 szt. 

· Manipulator LCD w ilości 2 szt. 
W istniejącej na obiekcie centrali jest obecnie zajętych 27 linii. 
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego umieszcza się na stronie internetowej.
Zamawiający
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